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MAGNİ ABC TOZ TEKERLEKLİ YANGIN SÖNDÜRÜCÜ 
Ürün Tanımı: 404 MAGNİ ABC Yangın Söndürücü; A (katı), B (sıvı) ve C (gaz) sınıfı yangınlarda etkili, patentli 

MAGNİ özel formül toz içeren, sürekli basınçlı yangın söndürme cihazıdır. Söndürücü ajan, yangın üçgeninin ısı ve 
oksijen bileşenlerini baskılayarak alevi hızlı şekilde kontrol altına alır ve yeniden tutuşma riskini azaltır. Ürün  
TS 1866-1 ve 2 standardına uygun olarak üretilmekte olup CE belgelidir. 

Teknik Özellikler 

Özellik Değer / Açıklama 

Söndürücü Ajan Patentli MAGNİ ABC Toz 

İtici Gaz Azot (N₂) 

Çalışma Basıncı 18 bar 

Test Basıncı 30 bar 

Çalışma Sıcaklığı –30°C / +60°C 

Sistem Tipi Sürekli Basınçlı Sistem 

CE Belgesi CE 2810 

TSE Standardı TS 1866-1 ve 2 ‘ye uygun 

Toz Standardı TS EN 615’e uygun 

Renk RAL 3000 Elektrostatik Toz Boyalı 

Gövde Yapısı DKP sac sıvama 

Sac Kalınlığı 2,5 mm  
 

 

 

Ürün 
Net Ajan 

(kg) 

Min. 
Boşaltma 
Süresi (sn) 

Boşaltma 
Menzili (m) 

Yangın Söndürme 
Kapasitesi 

Çalışma 
Basıncı 

Sıcaklık 
Aralığı 

50 KG ABC  50 30 5-6 34A IIB C 18 bar -30°C / +60°C 
 

Kullanım Şekli 
Emniyet pimini çıkarın ve hortumu makaradan tamamen açın. Nozulu yangının tabanına yöneltin. Vanayı açarak 
söndürücü maddeyi boşaltın ve hortumu sağa-sola süpürme hareketiyle kullanarak yangın yüzeyini tamamen 
kaplayın. Yangın kontrol altına alınana ve tamamen sönene kadar uygulamaya devam edin. Kullanım sonrasında cihaz 
yetkili servis tarafından kontrol edilmeli, yeniden dolum ve periyodik bakım işlemleri TS 1866-1 standardına uygun 
şekilde yapılmalıdır. 

Avantajları 
Kriter MAP90 İçeren Söndürücüler 404 MAGNİ  

Mekanik Stabilite Nem alma ve kekleşme riski yüksek Higroskopik yapı kontrol altındadır 

Raf Ömrü Maks. 4 yıl 7 yıl üzeri stabilite gözlemlenmiştir 

Sıcaklık Dayanımı –20°C civarı –30°C ve altı performans 

Geri Tutuşma Riski Yüksek Düşük 

Yanma Sonrası Gaz NH₃ ve NOx çıkışı olabilir Toksik gaz oluşumu çok düşüktür 

Korozif Etki Asidik kalıntı riski Korozif değildir 

Temizlik Yapışkan fosfat kalıntı bırakır Kalıntı bırakmaz, kolay temizlenir 

İçerik MAP + dolgu maddeleri Dolgu maddesi içermez 

Tedarik İthal bağımlı %100 yerli üretim 
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Ambalaj Şekli 
Ürün Brüt Ağırlık  

50 KG ABC TOZ TEKERLEKLİ SÖNDÜRÜCÜ 75 KG ± 1KG 

Raf Ömrü ve Depolama Koşulları 
• Yangın söndürücüler, uygun depolama koşullarında muhafaza edilmesi ve periyodik bakım işlemlerinin zamanında 

yapılması şartıyla kullanım ömrü boyunca hizmet verecek şekilde tasarlanmıştır.  

• Cihazların aylık görsel kontrolleri işletme tarafından yapılmalı; manometre basıncı, fiziksel hasar durumu ve 
erişilebilirliği kontrol edilmelidir.  

• Yıllık bakım işlemleri yetkili servis tarafından gerçekleştirilmeli ve iç kontrol, basınç kontrolü ile genel fonksiyon 
kontrolleri yapılmalıdır.  

• ABC kuru kimyevi tozlu cihazlarda söndürücü ajanın en geç 4 yılda bir değiştirilmesi önerilir.  

• Basınçlı tüpler için en geç 10 yılda bir hidrostatik basınç testi yapılmalıdır. 

• Bakım sırasında valf, conta ve diğer mekanik parçalar kontrol edilmeli, gerekli görülen parçalar değiştirilmelidir.  

• Gövdesi korozyona uğramış, hidrostatik testi geçemeyen veya yapısal bütünlüğü bozulan cihazlar kullanım dışı 
bırakılarak yürürlükteki mevzuata uygun şekilde bertaraf edilmelidir.  

• Cihazlar –30°C ile +60°C sıcaklık aralığında, kuru ve havalandırılmış ortamlarda, doğrudan güneş ışığından ve ısı 
kaynaklarından uzak şekilde depolanmalıdır. 

Uyarılar 
Ürün basınçlı kaptır ve yüksek sıcaklığa maruz kaldığında iç basınç artabilir. Doğrudan güneş ışığına maruz 

bırakmayınız ve +60°C üzerinde ve -30°C’nin altındaki ortamlarda depolamayınız. Tüpü delmeyiniz, kesmeyiniz, 

kaynak yapmayınız veya ateşe atmayınız. Manometre basıncı normal aralıkta değilse kullanmayınız. Hasarlı, paslı veya 

darbe almış tüpleri kullanmayınız. Cihaz üzerinde belirtilen periyodik bakım ve dolum sürelerine uyunuz. Yetkisiz 

kişiler tarafından sökülmemeli veya müdahale edilmemelidir. Elektrik yangınlarında en az 1 metre mesafeden 

uygulama yapınız. Kullanım sonrası cihaz yetkili servis tarafından kontrol edilmelidir. Çocukların erişemeyeceği yerde 

muhafaza ediniz. Daha fazla bilgi için MSDS bilgi formunu inceleyin.  

Kalite Güvencesi 
404 Kimya olarak tüm üretim süreçlerimizi ulusal ve uluslararası kalite standartlarına uygun şekilde yürütmekteyiz. 
Firmamız, kalite yönetim sistemlerinin etkinliğini gösteren ISO belgelerine sahip olup, üretim, kontrol ve izlenebilirlik 
süreçleri bu sistem kapsamında yönetilmektedir. 
Hizmet Yeterlilik Belgesi (HYB) ile üretim, bakım ve servis altyapımızın yetkinliği resmi olarak belgelendirilmiştir. 
Ayrıca ürün gruplarımızın ilgili tipleri, Türk Standartları Enstitüsü (TSE) standartlarına uygun olarak test edilmekte ve 
belgelendirilmektedir. Bu kapsamda 404 Kimya ürünleri; kalite, güvenlik, sürdürülebilirlik ve mevzuata uygunluk 
açısından doğrulanmış çözümler sunar.  
 
Türkiye’de üretilmiştir. 
 

Verdiğimiz tüm bilgiler sahip olunan en son teknolojik bilgilerdir. Uygulama koşullarına, ortam koşullarına ve gereçlere uyulması durumunda ürünlerimizden en 

yüksek performans alınabilecektir. Ürünlerin tatbik edileceği yere uygunluğu konusunda müşteri kendisine aktarılan bilgileri değerlendirilip karar vermelidir. 

Önerilen koşulların dışında çıkabilecek sorunlar sorumluluğumuz dışında kalacaktır.  Her türlü patent hakkımız saklıdır. Karşılaşılan sorunlarda Teknik Servise 

başvurunuz. 
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